入札公告の取り止め

 四国森林管理局の令和７年 10 月３日付け令和７年度車両調達普通自動車 １台に係る公告に

つきましては、下記の通り取り止めます。

令和７年 10 月 30 日

支出負担行為担当官
四国森林管理局長 田中 晋太郎

１．公告物件

概要
（１）  案件名  令和７年度車両調達普通自動車 １台
（２）  仕 様  別紙仕様書のとおり
（３）  期 間  自：契約日の翌日から 至：令和 8 年３月 19 日

２．公告取り消し理由
令和７年 10 月 20 日までの期間内に競争参加申請がなかったため。